
OA-0050.304/2022 

Zarządzenie Nr 304/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

8 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

  

BURMIS' 
JARĆ



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 304/2022 BMJ z dnia 18 lipca 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział | Rozdział | Paragraf | Pozycja Poki kak Zwiększenie Zmniejszenie Bis 

1 2 3 4 5 6 7 8 3 10 11 12 13 

RAZEM 208 475 504,24 12 060,00 0,00 208 487 564,24 

Wlasne 171 176 205,82 12 060,00 0,00 | 171 188 265,82 

205 MOPS-PUW 119 190,00 12 060,00 0,00 131 250,00 

000000000 ZADANIE PODSTAWOWE 119 190,00 12 060,00 0,00 131 250,00 

852 Pomoc społeczna 6130,00. 60,00. 0,00 6 190,00 

85216 Zasiłki stałe 4010,00 60,00 0,00 4 070,00 

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 4 010,00 60,00 0,00 4 070,00 

WG 4010,00 60,00 0,00 4 070,00 

855 Rodzina '113.060,00 12.000,00 || 000 125 060,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 48 060,00 1 600,00 0,00 49 660,00 

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 41 850,00 1 300,00 0,00 43 150,00 

WG 41 850,00 1 300,00 0,00 43 150,00 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 6 210,00 300,00 0,00 6 510,00 

WG 6 210,00 300,00 0,00 6 510,00 

Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 65 000,00 10 400,00 0,00 75 400,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 10 400,00 0,00 70 400,00 

WG 60 000,00 10 400,00 0,00 70 400,00                   
  

   

mgr Waldemar Paluch 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 304/2022 BMJ z dnia 18 lipca 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział | Rozdział | Paragraf | Pozycja Mów psi ae Zwiększenie Zmniejszenie „SE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

RAZEM 230 532 241,21 29 330,00 17 270,00 230 544 301,21 

Wlasne 
193 534 262,04 29 330,00 17 270,00 193 546 322,04 

001 Wydz. Organizacyjno-Administracyjny 15 632 766,30 5 170,00 5 170,00 15 632 766,30 

000000000 0 13 227 898,00 5 170,00 5 170,00 13 227 898,00 

750 Administracja publiczna 13 227 898,00 5 170,00 5 170,00 13 227 898,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 018 799,00 4 500,00 0,00 12 023 299,00 

4300 Zakup usług pozostałych 757 139,00 4 500,00 0,00 761 639,00 

WG 757 139,00 4 500,00 0,00 761 639,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu 397 850,00 670,00 0,00 398 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00 310,00 0,00 7 160,00 

WG 7 450,00 310,00 0,00 7 760,00 

4260 Zakup energii 9 300,00 360,00 0,00 10 260,00 

WG 9 900,00 360,00 0,00 10 260,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 0,00 5 170,00 124 830,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 5 170,00 24 830,00 

WG 30 000,00 0,00 5 170,00 24 830,00 

010 Wydz. Finansowo-Księgowy 13 028 235,60 12 060,00 0,00 13 040 295,60 

000000000 0 2410 030,00 12 060,00 0,00 2 422 090,00 

852 | Pomoc społeczna 6130,00 _60,00 0,00 6190,00. 
85216 Zasiłki stałe 4010,00 60,00 0,00 4 070,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4010,00 60,00 0,00 4 070,00                            



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 304/2022 BMJ z dnia 18 lipca 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział | Rozdział | Paragraf | Pozycja | sposk - Pr jezwa Zwiększenie Zmniejszenie Pm Re finansowania zmianami zmianach 

1 2 3 4 5 6 T 8 39 10 11 12 13 

WG 4 010,00 60,00 0,00 4 070,00 

855 Rodzina 113 060,00 12 000,00 0,00 125 060,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 48 060,00 1 600,00 0,00 49 660,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 41 850,00 1 300,00 0,00 43 150,00 

WG 41 850,00 1 300,00 0,00 43 150,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

4560 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 6 210,00 300,00 0,00 6 510,00 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

WG 6 210,00 300,00 0,00 6 510,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 65 000,00 10 400,00 0,00 75 400,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 60 000,00 10 400,00 0,00 70 400,00 

WG 60 000,00 10 400,00 0,00 70 400,00 

012 Straż Miejska 998 912,30 300,00 300,00 998 912,30 

000000000 0 978 630,00 300,00 300,00 978 630,00 

TS4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97863000| 300,00 _300,00| 97863000 
75416 Straż gminna (miejska) 978 630,00 300,00 300,00 978 630,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 940,00 0,00 300,00 30 640,00 

WG 30 940,00 0,00 300,00 30 640,00                            



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 304/2022 BMJ z dnia 18 lipca 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

      

  

    

  

  

  

                              

    

ż . z i z Sposób Plan przed : h „e ; Plan po D Rodzaj ysponent | Zadanie Dział | Rozdział | Paragraf | Pozycja Fuwowiki zmianami Zwiększenie Zmniejszenie zmianach 

1 2 3 sj 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju 
4700 działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia . 7 260,00 300,00 0,00 7 560,00 

również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z 
tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których 
przedmiotem są szkolenia pracowników. 

WG 7 260,00 300,00 0,00 7 560,00 

Wydz. Gospodarki Komunalnej i Kształtowania 
005 Środowiska/Wydz.Gospodarki Nieruchomościami, 23 831 247,14 11 800,00 11 800,00 23 831 247,14 

Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska 

888700000 WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE 4353 218,57 11 800,00 11 800,00 4 353 218,57 

agi s Gospodarka mieszkaniowa || 435321857] _ _ 11800,00 | 11800,00|  4353218,57 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 353 218,57 11 800,00 11 800,00 4353 218,57 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za bu dynki, lokale 1.360 540,00 11 800,00 0,00 1.372 340,00 
i pomieszczenia garażowe 

WG 1 360 540,00 11 800,00 0,00 1 372 340,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 392 860,00 0,00 11 800,00 1 381 060,00 

WG 1 392 860,00 0,00 11 800,00 1.381 060,00 

Z ASTĄ 

    

  

 


